
ŠPIČKOU ŠTĚTCE 
oleje, akryly a akvarely 

LENKA ŠVECOVÁ & NATAŠA HYBLEROVÁ 
vernisáž v úterý 18. června od 18:00 hodin

Alšův kabinet, radnice

ČERVEN 2024

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v květnu 2024 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231, náklad: 3500 
ks, registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

Suchdolská

MOZAIKA
INFORMAČNÍ

A PORADENSKÝ SERVIS
konzultace s právníkem

čtvrtek 5. června 17:00 - 20:00 hodin na radnici
nutná rezervace: sekretariát starosty, tel. 222 361 419

www.praha-suchdol.cz @praha-suchdol  @praha_suchdol aplikace MojeObec

VOLBY DO EVROPSKÉHO 
PARLAMENTU 2024

7. června 12:00 – 22:00 hodin 
8. června 8:00 – 14:00 hodin

budova ZŠ M. Alše, Suchdolská 360
Hlasovací lístky budou občanům doručeny do schránek. 
Termín pro osobní podání žádosti o voličský průkaz

je do středy 5. 6. 16:00 hodin. 
Žádosti o volbu do přenosné volební schránky 

na tel.: 222 361 412

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ
PRONÁJEM BYTŮ PRO PODPOROVANÉ SKUPINY 

V BD KAMÝCKÁ
příjem žádostí do 

17. června do 15:30 hodin
více info na: www.praha-suchdol.cz/byty

ZŠ M. ALŠE přĳme od září 2024 na částečný úvazek 

ASISTENTA/ ASISTENTKU 
PEDAGOGA.

info na e-mailu: alexandra.kejharova@zssuchdol.cz

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
MČ PRAHA-SUCHDOL

úterý 25. června od 18:00 hodin

ZAHRADNÍ SLAVNOST ČZU 
sobota 15. června od 13:00 do 18:00 hodin

vstup zdarma, www.zs.czu.cz

LETNÍ MŠE SVATÁ
sobota 22. června od 18:00 hodin

NOC KOSTELŮ
pátek 7. června od 18:00 do 21:00 hodin

setkání s novodobými poutníky, 
hudební performance, kotlíková polévka

KAPLE SV. VÁCLAVA

KONCERT PĚVECKÝCH SBORŮ 
MIKEŠ & SUCHDOL ZPÍVÁ 

úterý 11. června v 18:30 hodin

ZŠ M. ALŠE pořádá tradiční akci

PIKNIK ZA ŠKOLOU 
středa 26. června od 16:30 hodin v areálu školy.

BIOODPAD
sobota 25. května

K Roztokům/K Drsnici 
9:00 - 12:00

Suchdolská/Na Rybářce 
13:00 - 16:00

Výhledské nám. 
9:00 - 12:00

STANOVIŠTĚ
KONTEJNERŮ

A RE-USE 
CENTRUM

SUCHDOLSKÁ
ÚT a ČT 14:00 - 18:00

SO 9:00 - 12:00

Představení záměru

ŠKOLNÍ ULICE
čtvrtek 20. června od 17:00 hodin, radnice



DEN DĚTÍ S MYSLIVCI
sobota 1. června od 8:30 hodin 

střelnice na Holém vrchu v Úněticích soutěže, 
občerstvení, myslivecká tématika

DEN DĚTÍ NA FARMĚ ČZU 
sobota 1. června od 14:00 do 20:00 hodin 

DEN DĚTÍ S TJ SLAVOJ 
sobota 8. června od 10:00 do 13:00 hodin 

fotbalové hřiště, sportovní soutěže, 
skákací hrad, občerstvení

fotbalové hřiště

DEN S HASIČI 
sobota 22. června od 14:00 hodin 

ukázka hasičské techniky, 
ukázka zásahu oblíbená pěna, 

soutěže pro děti
Suchdolské náměstí

VEŘEJNÁ UKÁZKA ZÁPASŮ KENDÓ 
sobota 1. června od 12:00 do 18:00 hodin

čestný host velvyslanec Japonska v ČR 
Ke Kozím hřbetům 10, Praha-Suchdol

Komunitní centrum PŮDA

KING SKATE 
kino pro mládež a milovníky skate, 

beseda s aktéry filmového dokumentu a zakladateli 
skateboardingu v ČSSR v 70. letech
pátek 7. června od 19:00 hodin

sál KC Půda, vstup volný 

www.praha-suchdol.cz/kc-puda @kcpuda

FESTIVAL PROTI NUDĚ 
neděle 8. června od 14:00 do 21:00 hodin 

zájmové aktivity pro mládež, DDM Suchdol, HOPsej, 
Cosplay, LARP, Chill out zóna, živá hudební produkce: 

REALITY, LaMa band, KÁMO
Komunitní zahrada Suchdol, vstup volný 

KINO SOUSEDŮM: DJANGO
 životní příběh Petra Jandy a skupiny OLYMPIC
beseda s režisérkou Olgou Malířovou Špátovou

pondělí 10. června od 19:00 hodin
sál KC Půda, vstup volný

Klub aktivního stáří KLAS zve na setkání seniorů.

úterý 11. června od 15:00 hodin
OPERNÍ ZPĚV

profesor Mrázek se svými studenty
sál KC Půda, vstup volný

úterý 25. června od 15:00 hodin 
PŘEDPRÁZDNINOVÉ POSEZENÍ 
zhodnocení pololetí, posezení s občerstvením, 

klubovna v KC Půda, vstup volný

úterý 2. července od 15:00 hodin 
KAM VYRAZIT V LÉTĚ 

povídání, posezení, klubovna v KC Půda, vstup volný

podpůrná skupina pro matky malých dětí

MATEŘSKÝ KRUH 
s Vlastou Jiráskovou

středa 19. června od 10:30 do 12:00
klubovna KC Půda, vstup volný

KRÁSA HLASŮ 
koncert studentů Konzervatoře Teplice 

ze třídy mezzosopránistky Barbory de Nunes-Cambraia, 
klavírní doprovod Radka Dědičová

neděle 16. června v 19:00 hodin
sál KC Půda

Šachový klub Praha-Suchdol pořádá 

ŠACHOVÝ TURNAJ 
čtvrtek 27. června

TURNAJ MLÁDEŽE od 14:30 hodin
TURNAJ V RAPID ŠACHU od 17:00 hodin

Pravidelné tréninky pro děti i dospělé probíhají každý 
čtvrtek 17:00 - 19:00 hodin v KC Půda. 

Poslední předprázdninové setkání se koná 20. června, 
pak až v září. 

www.sachyprahasuchdol.cz

suchdolský divadelní soubor ČERNÁ DÍRA 
zve na premiéru nové hry

CANTERVILLE
sobota 22. června v 18:00 hodin

sál KC Půda

OUTDOOROVÉ CVIČENÍ 45+ 
čtvrtky 6., 13., 20. a 27. června od 18:00 hodin

hřiště Na Rybářce, vstup volný



KOČÁROVNA 
BRANDEJSŮV DVŮR

www.knihovna.praha-suchdol.cz

ST 12. 6. 10:00: BABSKÉ RADY, povídání při kávě

ST 12. 6. 15:30: POJĎTE SI S NÁMI ČÍST
pro I. stupeň ZŠ

26. 6. - 30. 8.: VÝSTAVA PRACÍ DĚTÍ z výtvarných 
kroužků DDM

ST  5. 6. 16:30: ODLÉVÁNÍ MÝDEL, workshop 
s Terezou Dodd, vstupné 90 Kč, herna pro děti*

PÁ 7. 6. 9:30: DOPOLEDNÍ KAVÁRNIČKA – 
dovolená, vstupné 50 Kč za rodinu, herna pro děti

ST 12. 6. 16:30: DECOUPAGE i pro děti, výtvarná 
dílna pro dospělé i školní děti, vstupné 90 Kč za rodinu, 
herna pro děti*

ČT 13. 6. 16:00: STŘÍHÁNÍ DĚTÍ, kadeřnice ostříhá 
vaše dítě, cena podle složitosti účesu*

PÁ 14. 6. 9:30: ORIENTAČNÍ ZÁVOD 
PO SUCHDOLE, trasa pro kola, odrážedla a kočárky, 
start u hřiště Na Rybářce, závodí rodiče s dětmi, 
startovné 20 Kč za dítě

PO 17. 6. 15:30: MUZIHRÁTKY – UKÁZKOVÁ 
HODINA, nabídka odpoledního programu pro děti, 
vstupné 90 Kč za dítě

ST 19. 6. 16:30: FOUKANÁ TRIČKA, workshop 
zdobení triček foukacími fixami, vhodné i pro malé děti, 
vstupné 90 Kč za rodinu*

PÁ 28. 6. 9:30: PŘÍVOZEM TAM A SEM, 
výlet s Rybičkou, sraz u přívozu Podbaba, vstup volný

* přihlášení nutné

pravidelné dopolední kroužky: 
pondělí – čtvrtek 9:30 – 11 hodin do 27. 6.

odpolední kroužky podle rozvrhu

V červenci a srpnu pravidelný program 
mateřského klubu neprobíhá.

Knihovna Suchdol

Centrum HORIZONT

Dům dětí a mládeže

Mateřský klub RYBIČKA

PÁ 7. 6. 15:30 - 17:30: JAHODOVÉ HODY, 
DDM Rohová, vstupné 150 Kč*

SO 8. 6. 14:00 - 21:00: FESTIVAL PROTI NUDĚ, 
kapely REALITA, LaMa band, KÁMO, Komunitní 
zahrada Suchdol, vstup zdarma

PO 10. 6. 18:00 - 20:30: ZÁVĚREČNÉ VYSTOUPENÍ 
V AULE ČZU, vstupné od 200 Kč/osoba, 
Rezervace na e-mailu: oddeleni4@ddmsuchdol.cz*

PÁ 14. 6. 15:00 - 18:30: LASER GAME, 
odjezd od DDM Rohová, vstupné 350 Kč*

NE 16. 6. 14:00 - 17:00: NEDĚLNÍ DND, 
Klub DDM, vstup zdarma*

NE 16. 6. 14:00 - 17:00: DESKOHRANÍ, 
Klub DDM, vstup zdarma*

PÁ 21. 6. 14:00 - 18:30: ZÁVĚREČNÝ KONCERT, 
KC Půda, vstupné 50 Kč

NE 23. 6. 14:00 - 19:00: VÝTVARNÉ SYMPOZIUM, 
Brandejsův dvůr, vstup zdarma

NE 23. 6. 9:30 - 12:30: WARGAMING, 
Klub DDM, vstup zdarma*

26. 6. - 30. 8.: VÝSTAVA PRACÍ DĚTÍ
z výtvarných kroužků, Knihovna Suchdol, vstup zdarma

27. 6. - 28. 6.: LETNÍ DND, 
Klub DDM, vstup zdarma*

* přihlášení nutné

ČT 13. 6. 15:00: PŘEDNÁŠKA VELKÉ AFRICKÉ 
PUTOVÁNÍ (přes Ugandu, Rwandu a Burundi 
do Konga), Karel Wolf, vstupné 20 Kč

ST 19. 6. 15:00: PŘEDNÁŠKA POVÍDÁNÍ 
O FILIPÍNÁCH, Tereza Brůžková

www.ddmsuchdol.cz

www.klubrybicka.cz

www.centrumhorizont.cz

JEDL / FESTIVAL SLON

PETRKOVSKÁ TRILOGIE 
ROMÁN ZAJÍCŮV

neděle 9. června od 20:00 hodin

VÝTVARNÉ SYMPOZIUM 
DDM SUCHDOL

neděle 23. června od 14:00 hodin

KÁCENÍ SUCHDOLSKÉ MÁJE
se spolkem Radost

neděle 23. června od 18:00 hodin



Suchdolský přehled - ČERVEN 2024
        Datum                        Čas                                                      Akce Místo*Nutná rezervace místa

01.06 SO 8:30 DEN DĚTÍ S MYSLIVCI, střelnice na Holém vrchu v Úněticích soutěže,
občerstvení, myslivecká tématika

střelnice 
Únětice

01.06 SO 14:00 - 20:00 DEN DĚTÍ NA FARMĚ ČZU farma ČZU

01.06 SO 12:00 - 18:00 VEŘEJNÁ UKÁZKA ZÁPASŮ KENDÓ, čestný host velvyslanec Japonska v ČR Ke Kozím 
hřbetům 10

05.06 ST 16:30 ODLÉVÁNÍ MÝDEL, workshop s Terezou Dodd, vstupné 90 Kč, herna pro děti* MK Rybička
07.06 PÁ 19:00 KING SKATE, kino pro mládež a milovníky skate, beseda, vstup volný KC Půda

07.06 PÁ 18:00 - 21:00 NOC KOSTELŮ, setkání s novodobými poutníky, hudební performance Kaple sv. 
Václava

07.06 PÁ 9:30 DOPOLEDNÍ KAVÁRNIČKA – dovolená, vstupné 50 Kč za rodinu, herna pro děti MK Rybička
07.06 PÁ 15:30 - 17:30 JAHODOVÉ HODY, vstupné 150 Kč* DDM Rohová

08.06 SO 10:00 - 13:00 DEN DĚTÍ S TJ SLAVOJ, sportovní soutěže, skákací hrad, občerstvení  fotbalové 
hřiště

08.06 SO 14:00 - 20:00 FESTIVAL PROTI NUDĚ, kapely REALITA, LaMa band, KÁMO, vstup zdarma komunitní 
zahrada

09.06 NE 20:00 JEDL / FESTIVAL SLON: PETRKOVSKÁ TRILOGIE ROMÁN ZAJÍCŮV Kočárovna

10.06 PO 18:00 - 20:30 ZÁVĚREČNÉ VYSTOUPENÍ V AULE ČZU, vstupné od 200 Kč/osoba, 
rezervace na e-mailu: oddeleni4@ddmsuchdol.cz* aula ČZU

10.06 PO 19:00 KINO SOUSEDŮM: DJANGO, životní příběh P. Jandy a skupiny OLYMPIC, 
beseda s režisérkou Olgou Malířovou Špátovou, vstup volný KC Půda

11.06 ÚT 18:30 KONCERT PĚVECKÝCH SBORŮ MIKEŠ & SUCHDOL ZPÍVÁ Kaple sv. 
Václava

11.06 ÚT 15:00 OPERNÍ ZPĚV, profesor Mrázek se svými studenty, vstup volný (KLAS) KC Půda

12.06 ST 16:30 DECOUPAGE i pro děti, výtvarná dílna pro dospělé i školní děti, vstupné 90 Kč za 
rodinu, herna pro děti* MK Rybička

12.06 ST 10:00 BABSKÉ RADY, povídání při kávě Knihovna
12.06 ST 15:30 POJĎTE SI S NÁMI ČÍST, pro I. stupeň ZŠ Knihovna
13.06 ČT 16:00 STŘÍHÁNÍ DĚTÍ, kadeřnice ostříhá vaše dítě, cena podle složitosti účesu* MK Rybička

13.06 ČT 15:00 PŘEDNÁŠKA VELKÉ AFRICKÉ PUTOVÁNÍ, (přes Ugandu, Rwandu a Burundi do 
Konga), Karel Wolf, vstupné 20 Kč Horizont

14.06 PÁ 9:30 ORIENTAČNÍ ZÁVOD PO SUCHDOLE, trasa pro kola, odrážedla a kočárky, start u 
hřiště Na Rybářce, závodí rodiče s dětmi, startovné 20 Kč za dítě, MK Rybička 

hřiště Na 
Rybářce

14.06 PÁ 15:00 - 18:30 LASER GAME, odjezd od DDM Rohová, vstupné 350 Kč* -
15.06 SO 13:00 - 18:00 ZAHRADNÍ SLAVNOST ČZU, vstup zdarma areál ČZU
16.06 NE 14:00 - 17:00 NEDĚLNÍ DND, vstup zdarma* Klub DDM
16.06 NE 14:00 - 17:00 DESKOHRANÍ, vstup zdarma* Klub DDM

16.06 NE 19:00 KRÁSA HLASŮ, koncert studentů Konzervatoře Teplice ze třídy mezzosopránistky 
Barbory de Nunes-Cambraia, klavírní doprovod Radka Dědičová KC Půda

17.06 PO 15:30 MUZIHRÁTKY – UKÁZKOVÁ HODINA, nabídka odpoledního programu pro děti, 
vstupné 90 Kč za dítě KC Půda

19.06 ST 15:00 PŘEDNÁŠKA: POVÍDÁNÍ O FILIPÍNÁCH, Tereza Brůžková Horizont

19.06 ST 10:30 - 12:00 MATEŘSKÝ KRUH, podpůrná skupina pro matky malých dětí s Vlastou Jiráskovou, 
vstup volný MK Rybička

19.06 ST 16:30 FOUKANÁ TRIČKA, workshop zdobení triček foukacími fixami, vhodné i pro malé 
děti, vstupné 90 Kč za rodinu* MK Rybička

20.06 ČT 17:00 Představení záměru ŠKOLNÍ ULICE radnice
21.06 PÁ 14:00 - 18:30 ZÁVĚREČNÝ KONCERT DDM, vstupné 50 Kč KC Půda
22.06 SO 18:00 CANTERVILLE, premiéra suchdolského divadelního souboru ČERNÁ DÍRA KC Půda

22.06 SO 18:00 LETNÍ MŠE SVATÁ Kaple sv. 
Václava

22.06 SO 14:00 DEN S HASIČI, ukázka hasičské techniky, ukázka zásahu, pěna, soutěže pro děti Suchdolské 
náměstí 

23.06 NE 14:00 - 19:00 VÝTVARNÉ SYMPOZIUM DDM, vstup zdarma Kočárovna
23.06 NE 9:30 - 12:30 WARGAMING, vstup zdarma* Klub DDM
23.06 NE 18:00 KÁCENÍ SUCHDOLSKÉ MÁJE se spolkem Radost Kočárovna
25.06 ÚT 15:00 PŘEDPRÁZDNINOVÉ POSEZENÍ, posezení s občerstvením, vstup volný (KLAS) KC Půda

26. 06 - 30.08 - - VÝSTAVA PRACÍ DĚTÍ z výtvarných kroužků DDM Knihovna
26.06 ST 16:30 PIKNIK ZA ŠKOLOU ZŠ M. Alše
27.06 ČT 17:00 ŠACHOVÝ TURNAJ V RAPID ŠACHU KC Půda
27.06 ČT 14:30 ŠACHOVÝ TURNAJ MLÁDEŽE KC Půda
28.06 PÁ 9:30 PŘÍVOZEM TAM A SEM, výlet s Rybičkou, sraz u přívozu Podbaba, vstup volný MK Rybička

ČT 6., 13., 20. a 27. 6 od 18:00 OUTDOOROVÉ CVIČENÍ 45+, vstup volný  hřiště 
Na Rybářce


